

OPTION ApS

Ellegårdsvej 16E
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

20/06/2018

Henrik Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OPTION ApS
Ellegårdsvej 16E
2750 Ballerup

Telefonnummer: 40451052

e-mailadresse: henrik@option.dk

CVR-nr: 25657772

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

jyske bank
Gammel Kongevej 136
1850 Frederiksberg C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Udvikling af software og salg af konsulentytelser

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været nogen aktiviteter i årets løb

Begivenheder efter regnskabet afslutning

Ingen

V irksomheden opfylder betingelserne for, at årsregnskabet ikke er revideret. Der er ikke udarbejdet en supplerende beretning.

Der har som planlagt ikke været væsentlige aktiviteter i indeværende regnskabsår

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Praksis uændret i forhold til tidligere år.

Resultatopgørelse

Indtægter og omkostninger er periodiseret dækkende regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renteindtægter og –omkostninger, omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og ikke-realiserede kursgevinster og –tab vedrørende værdipapirer

Balance

Materielle anlægsaktiver

Måles til kostpris med fradrag for akkumulerede afskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktiver er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget er kostprisen med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Materielle anlægsaktiver som er leasede og opfylder betingelserne for finansiell leasing behandles efter samme retningslinjer som ejede aktiver. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Driftsmateriel og inventar: 5 års brugstid

IT udstyr: Straks afskrives hvor det er muligt, ellers benyttes kortest mulige afskrivningsperiode. Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Værdipapirer er optaget til statusdagens dagsværdi.

Tilgodehavender måles til nominal værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger			0
Administrationsomkostninger		-3.224	
Bruttoresultat		-3.224	0
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-3.224	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.085	0
Andre finansielle indtægter			4.295
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.560	0
Øvrige finansielle omkostninger		-270	0
Ordinært resultat før skat		-3.969	4.295
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-3.969	4.295
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-3.969	0
I alt		-3.969	4.295

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.320	36.880
Finansielle aktiver i alt		35.320	36.880
Langfristede aktiver i alt		35.320	36.880
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	
Tilgodehavende skat		239	
Andre tilgodehavender		681	
Tilgodehavender i alt		920	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	
Likvide beholdninger		66.068	69.397
Kortfristede aktiver i alt		66.988	69.397
Aktiver i alt		102.308	106.277

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		106.277	101.982
Overført resultat		-3.969	4.295
Egenkapital i alt		102.308	106.277
Udskudt skat		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Kortfristede forpligtelser i alt		0	0
Forpligtelser i alt		0	0
Passiver i alt		102.308	106.277